
Jadual pelaksanaan program pendidikan pencegahan dadah di institusi 

kemahiran/latihan bagi Disember 2009 dan 2008 

 

 
 

Bil. 
 

Nama Program/Aktiviti Disember 2009 Disember 2008 

Bil. 
Program 

Kehadiran/ 
Bil. Peserta 

Bil. 
Program 

Kehadiran/ 
Bil. Peserta 

 

1 
 

Program Kampus Sejahtera 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

 

2 
Program Minggu Orientasi dan 

Konvokesyen 

 

2 
 

320 
 

0 
 

0 

 

3 
Ceramah, Pameran, Tayangan 

Video/ CEGAH 

 

5 
 

1,950 
 

11 
 

510 

 
4 

 
Program Bersama PLKN 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

 
5 

 
Lain-lain Program 

 

0 
 

0 
 

1 
 

100 

 
6 

 
Program Institut Kemahiran 
Bebas Dadah 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

JUMLAH 7 2,270 12 610 
*Sumber: Bahagian Pencegahan, AADK 

 


